

Mølvang Vognmandsforretning ApS

Skovbøllingvej 6, Skovbølling, 7300 Jelling

CVR-nr. 43 35 84 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Niels Michael Nicolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølvang Vognmandsforretning ApS Skovbøllingvej 6 Skovbølling 7300 Jelling
	CVR-nr.: 43 35 84 56
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Niels Michael Nicolajsen, Direktør
Revision	
Modervirksomhed	Michael Nicolajsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.292 t.kr. mod 7.011 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511 t.kr. mod 1.132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	5.292.458	7.011.022
1 Personaleomkostninger	-3.221.773	-4.017.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.237.873	-1.462.338
Andre driftsomkostninger	0	-21.858
Driftsresultat	832.812	1.509.454
Andre finansielle indtægter	0	38.282
Øvrige finansielle omkostninger	-175.866	-93.728
Resultat før skat	656.946	1.454.008
2 Skat af årets resultat	-145.991	-322.244
Årets resultat	510.955	1.131.764
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.475.899
Overføres til overført resultat	510.955	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.344.135
Disponeret i alt	510.955	1.131.764

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.280.000	1.440.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.280.000</u>	<u>1.440.000</u>
4	Grunde og bygninger	45.243	45.243
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.506.683	4.577.656
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.551.926</u>	<u>4.622.899</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.831.926</u>	<u>6.062.899</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	931.149	1.156.154
	Andre tilgodehavender	5	5
	Periodeafgrænsningsposter	49.437	57.074
	Tilgodehavender i alt	<u>980.591</u>	<u>1.213.233</u>
	Likvide beholdninger	<u>248.894</u>	<u>903.333</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.229.485</u>	<u>2.116.566</u>
	Aktiver i alt	<u>6.061.411</u>	<u>8.179.465</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	510.955	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.475.899
Egenkapital i alt	810.955	4.775.899
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	470.698	544.070
Hensatte forpligtelser i alt	470.698	544.070
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	0	991.434
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	991.434
Kortfristet del af langfristet gæld	0	421.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.312	290.408
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.599.262	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.137	13.032
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	219.363	379.591
Anden gæld	614.684	763.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.779.758	1.868.062
Gældsforpligtelser i alt	4.779.758	2.859.496
Passiver i alt	6.061.411	8.179.465
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	0	4.475.899	4.775.899
Udloddet udbytte	0	0	-4.475.899	-4.475.899
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>510.955</u>	<u>0</u>	<u>510.955</u>
	<u>300.000</u>	<u>510.955</u>	<u>0</u>	<u>810.955</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.892.405	3.615.054
Pensioner	269.866	351.519
Andre omkostninger til social sikring	59.502	50.799
	<u>3.221.773</u>	<u>4.017.372</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	219.363	379.591
Årets regulering af udskudt skat	-73.372	-57.347
	<u>145.991</u>	<u>322.244</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-160.000	0
Årets afskrivninger	-160.000	-160.000
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-320.000</u>	<u>-160.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.280.000</u>	<u>1.440.000</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>45.243</u>	<u>45.243</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>45.243</u>	<u>45.243</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>45.243</u>	<u>45.243</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	5.677.552	4.964.941
Tilgang i årets løb	0	1.098.000
Afgang i årets løb	0	-385.389
Kostpris 31. december 2023	<u>5.677.552</u>	<u>5.677.552</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-1.099.896	0
Årets afskrivninger	-1.070.973	-1.099.896
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-2.170.869</u>	<u>-1.099.896</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.506.683</u>	<u>4.577.656</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	1.412.634
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-421.200
	<u>0</u>	<u>991.434</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret fordringspantebreve og ejerpantebreve på i alt 500 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Nicolajsen Holding ApS, CVR-nr. 43396005, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
